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JUNI:
  5.  juni kl. 11 SKAPERVERKETS DAG. Felles gudstjeneste i Nesparken. Dåp og nattverd. AL.
12. juni kl. 11 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. JF. Gudsrikeleik.
19. juni kl. 11 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. BTP.
26. juni kl. 11 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. JF.

JULI:
  3.  juli kl. 11 SOMMERGUDSTJENESTE i Jeløy kirke. Dåp og nattverd. BTP.
10. juli kl. 11 SOMMERGUDSTJENESTE i Moss kirke. Dåp og nattverd. BTP.
17. juli kl. 11 SOMMERGUDSTJENESTE i Jeløy kirke. Dåp og nattverd. BTP.
24. juli kl. 11 SOMMERGUDSTJENESTE i Moss kirke. Dåp og nattverd. TTS.
31. juli kl. 11 SOMMERGUDSTJENESTE i Jeløy kirke. Dåp og nattverd. AB.

AUGUST:
  7.  aug. kl. 11 SOMMERGUDSTJENESTE i Moss kirke. Dåp og nattverd. AB.
14. aug. kl. 11 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. SK. Gudsrikeleik.
21. aug. kl. 11 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. JF. 
28. aug. kl. 11 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. BTP. Gudsrikeleik.

SEPTEMBER:
  4. sept. kl. 11 PRESENTASJONSGUDSTJENESTE. JF OG BTP.
  Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble.
11. sept. kl. 11 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. JF. Gudsrikeleik.
18. sept. kl. 11 TEMAGUDSTJENESTE med nattverd. BTP. Moss Korforening.
25. sept. kl. 11 SØNDAGSGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. BTP. Gudsrikeleik.

JF = Kapellan Jeanette Frantsen, BTP = Sokneprest Bjørn Tore Pettersen, SK = Prostiprest Svein Kasin
AL = Sokneprest Anders Leknes, TTS = Prost Trond Tveit Selvik, AB = Vikarprest Anne Borchgrevink
 
GUDSRIKELEIK = Bibelformidling og aktiviteter for barna i Barnekapellet etter dåpen.

Ønsker du skyss til gudstjenestene, kan du ringe 957 78 601 søndag morgen fra kl. 09.00 til 10.00.
Se øvrig annonsering i Moss Avis og på menighetens hjemmeside: www.kirken.no/jeloy

TIRSDAGENS MORGENBØNN – En halvtimes morgengudstjeneste framme rundt alteret,
med lang tradisjon i Jeløy kirke. Vi har en enkel liturgi uten preken, men med to salmer og nattverd.
Vi leser de gule bønnelappene fra bønnekrukka og har fri forbønn for det som ligger oss på hjertet.
Morgenbønnen varer fra 9.30-10.00. 

SØNDAGENS GUDSTJENESTE – Hva gudstjeneste er, kan sammenfattes i ordene Sammen for Guds
ansikt. Gudstjenesten er møtestedet mellom Gud og mennesker. Den feires på søndagen, som dagen for 
Kristi oppstandelse og nærvær. Gudstjenestens preg og budskap, sang og musikk varierer fra søndag til
søndag. Oversikten over viser hvilke søndager kor eller andre deltar, og når det er dåp og nattverd.
Trenger du skyss til kirken – ring 957 78 601 mellom kl. 09.00 og 10.00 på søndag morgen!
  
For nærmere informasjon: Kontakt Menighetskontoret, tlf. 916 56 050, eller www.kirken.no/jeloy

VELKOMMEN TIL JELØY KIRKE
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Bibelen åpen for alle
I år er det 200 år siden Det Norske Bibelselskap ble stiftet. Det var
mangelen på bibler som førte til at det første Bibelselskapet i verden ble 
stiftet i Storbritannia i 1804. Også her i Norge var det mangelen på bibler 
som inspirerte til å stifte et bibelselskap. Biskop Johan Nordahl Brun
fikk i 1815 gjennomført en bibeltelling i 22 prestegjeld rundt Bergen. 
Tellingen viste at for hver tusende innbygger fantes det bare 41 bibler.

Tellingen ble en sterk inspirasjon for det nye bibelselskapet, og
Det Norske Bibelselskap ble stiftet den 26. mai 1816, dvs. at det er 200 år 
siden i disse dager. Dette jubileet markeres ved bl.a. ved en Bibelfestival i 
Oslo 26.-29. mai.

Gjennom 1800-tallet ga en først ut nytestamenter der det danske språket 
gradvis ble fornorsket. Den første hele Bibelen ble gitt ut i 1854. Men det 
var ikke før i årene rundt år 1900 at vi fikk Bibelen på våre egne språk. I 
1904 kom Bibelen på riksmål.

I dag, 200 år etter, fins det en bibel i de fleste hjem i Norge. Utfordringen 
for oss er derfor en annen enn for 200 år siden. Nå er utfordringen å bruke 
Bibelen, dvs å ta den fram og lese i den, eller høre andre som leser fra 
Bibelen.

Men spørsmålet er om Bibelen har noe å si til oss moderne mennesker 
som lever i 2016. Er ikke Bibelen for gammel, for tykk, for tung – kan
Bibelen være noe for meg?

Jeg tror at Bibelen har noe å si til oss i dag. Jeg tror det går an å finne
styrke, trøst, hjelp og oppmuntring i det som står i Bibelen.

Bibelen som selv sier at den er en lykt for vår fot og et lys på vår sti.
Salme 119, 105: «Ditt ord er en lykt for min fot og et lys for min sti.»
Et bibelvers som har betydd mye for meg opp gjennom årene er det som 
står i Salme 37,5. Der står det: «Legg din vei i Herrens hånd! Stol på ham, 
så griper han inn.»

Det er trygt og godt å vite at jeg alltid kan legge mitt liv, meg selv og de jeg 
har rundt meg i Herrens hender, og få stole på at Gud er der hele tiden.

Uansett når det er, og uansett hvor vi er, så kan vi legge livet vårt i Guds 
hender og stole på han.

Å «åpne Bibelen for alle» er målet for Bibelselskapet.
Måtte 200-årsjubileet inspirere oss til å ta Bibelen i bruk!

For tenk om Bibelen har noe å si til akkurat deg. Det er verd å sjekke ut.

Jeanette Frantsen

PRESTENS PENN
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Ja, det vil si at jeg var så heldig at 
jeg fikk prøve meg litt i stillingen 
før jeg søkte, jeg har fungert i 
stillingen siden 1.august. Det var 
godt å bli vist tillit og få se hva 
den går ut på før jeg søkte!

Kan du beskrive jobben som dag-
lig leder for oss, hva består den i?

Jeg skal være daglig leder for 
Jeløy menighet, samtidig som jeg 
skal ha det koordinerende ans-
varet for diakoni og menighet-
sutvikling for både Moss og Jeløy 
menigheter. Som daglig leder har 
jeg ulike arbeidsoppgaver knyttet 
til planarbeid, informasjon, 
teamledelse, budsjettansvar og 

sekretær- og saksbehandlerfunks-
jon for menighetsrådet.

Da du ble intervjuet sist, var du 
nyinnflyttet på Jeløya og kom 
fra det lille tettstedet Årnes på 
Romerike. Den gangen kjente du 
få her på Jeløya, og du var spent 
på å bli kjent med folket her. 

ny daglig leder
Nina Lind
Gratulerer med stilling som daglig leder for Jeløy menighet, Nina! 

For 3 år siden ble du ansatt som diakonimedarbeider her
i menigheten, nå skifter du altså jobb?

TEKST: ELLEN TRIER



JELØY MENIGHETSBLAD 02/2016      5

Hvordan har det gått?

Jeg har blitt tatt veldig varmt 
imot og jeg har satt stor pris på 
alle de gode tilbakemeldingene vi 
har fått på tiltak vi har satt i gang.  
Jeg opplever at folk på Jeløya er 
glad i kirka si og viser engasje-
ment for hva vi skal få til her. Det 
er forventninger til oss som ar-
beider her, og både menighetsråd 
og diakoniutvalg er flinke til å 
stille krav og følge opp arbeidet.

Som nytilsatt leder, hva synes du 
Jeløy menighet får til og hvilke 
utfordringer ser du?

Gudstjenestene i Jeløy kirke 
synes jeg fungerer godt. Det 
kommer mange som deltar og 
som uttrykker at de er glade i 
kirken sin. Korarbeidet er jo 
flott, mange barn og unge som 
er innom kirken hver uke, og 
som er med på å gjøre mange av 
våre gudstjenester veldig fine. 
Babysang og Miniklang samler 
mange, og det er flott at det er 
tilbud med både JB-klubb og 
XL-klubb. Onsdagstreff for pen-
sjonister samler 4o-50 personer 
hver måned. Der vi ser at vi har 
utfordringer er familier med barn 
og ungdom, vi savner dem på 
gudstjenestene! Vi har ikke lyk-
kes helt med ung- domsarbeidet, 
utover Happy Hour, hva skal til 
for at ungdommer skal komme 
til kirka utenom konfirmasjon-
stiden?

Utfordringene blir imidlertid 
tatt tak i, Nina forteller entusi-
astisk om det nye og spennende 
menighetstutviklingsprosjektet. 
Frivillighet er noe annet i dag, 
tilbudene er mange og det stilles 
andre krav til kirken enn før. I 
samarbeid med andre menigheter 
skal man finne Jeløy menighets 
spesielle utfordringer og lage en 
ny strategi for utvikling ved hjelp 
av nylærte metoder og verktøy!

Nina har bosatt seg på Jeløya nå, 

hun og mannen Eirik har nettopp 
kjøpt seg leilighet på Refsnes. 
Eirik skal imidlertid jobbe 2 år til 
som tannlege på Årnes før han 
flytter etter. Nina har alltid jobbet 
deltid, med fire barn, utenland-
sopphold og mye frivillig arbeid 
har jobben som bioingeniør ikke 
hatt hovedfokus. Hun forteller 
at hun for første gang i sitt liv nå 
har en 100% stilling!  For Eirik 
er nok denne overgangen størst, 
sier Nina med et smil. Inntil en 
ny diakonimedarbeider er ansatt, 
vil nok Nina jobbe 100% og vel 
så det! Men Nina og mannen er 
flink til å bruke helgene sammen 
enten på Årnes, Jeløya eller sam-
men med barn og barnebarn.

Hva gjør du når du trenger påfyll, 
Nina?

Jeg trenger å bruke tid i stillhet. 
Å være stille i bønnens rom er et 
sted jeg henter krefter. Der kan 
jeg kjenne Guds nærhet i mitt liv 
og at jeg er elsket av Gud. Det er 
også viktig for meg å formidle vi-
dere at alle er elsket av Gud, der-
for er det flott å jobbe i kirken.
Ellers liker jeg å gå på tur, om 
vinteren gjerne på ski! Hytta på 
Skrim om vinteren og hytta ved 
Kragerø på sommeren blir flittig 
brukt. Etter mange år i Kamerun 
snakker hun og mannen flytende 
fransk, tur til Frankrike er også 
kjærkommen avkobling.

Er det noe mer vi trenger å vite 
om Nina tro?

For uten å administrere sin 
store familie er Ninas viktigste 
ledererfaring at hun har vært 
bispedømmerådsleder for Borg 
bispedømmeråd fra 2005-2011. 
Nina sier om seg selv at hun er 
rasjonell og systematisk. Med 
et lite unntak, nøkler kan være 
litt vanskelig … ! For å bli enda 
litt bedre kjent med Nina har vi 
spurt 3 som kjenner henne godt 
om å beskrive henne: 

      OM
       NINA: 
Else Buttedal Haugen:
Nina er sosial og utad-
vendt, hun har alltid godt 
humør. Hun jobber effek-
tivt og løsningsorientert. 
Hun har et stort engasje-
ment for menigheten og 
menneskene rundt seg. 
Hun er en god arbeids-
kollega og venn!

Trond Oftung: 
Jeg er så glad for at Nina 
søkte på og fikk denne 
jobben! Hun er et meget 
dyktig og engasjert
menneske med bred 
kunnskap og erfaring 
som hun bruker til beste 
for arbeidsplassen sin og 
menneskene der! Nina 
har en vennlig autoritet, 
veldig gode samarbeids-
evner og er opptatt av
alle sidene ved menig-
hetslivet vårt! Hun er en 
god relasjonsbygger, ikke 
minst fordi hun selv er en 
aktiv gudstjenestegjenger 
i Jeløy kirke!

Erika Lind-Larsen
10 år og barnebarn:
Mormor er flink til å 
strikke og synge! Erika 
forbinder mormor med 
strikking, Jeløya, morfar 
og kirka!

3

Vi ønsker Nina riktig
lykke til med den viktige 
jobben som daglig leder!
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Da jeg ble spurt om å skrive om en 
salme i menighetsbladet, nølte jeg 
ikke et sekund på hvilken salme jeg 
skulle velge.

Salmen «Noen må våke», har lenge 
vært en av mine favorittsalmer.

Det hele startet for ca. 7 år siden, da 
jeg for første gang var leder på en 
konfirmantweekend. Det var tid for 
andakt. Vi gikk inn i rommet to og 
to, og tente hvert vårt bønnelys.
Salmen som ble spilt da jeg kom inn 
i rommet, var «Noen må våke». Helt 
siden den gang har jeg vært veldig 
glad i denne salmen.

Budskapet i sangen tolker jeg som 
at det alltid er noen som våker over 
oss, i verdens natt. Det kan være 
leger, ambulansepersonelle og 
brannmenn. Men han som gir men-
nesker i verden krefter og visdom til 
å våke mens vi sover, er Gud.

Gud som alltid er hos oss, selv om 
vi ikke ser ham, så er han alltid til 
stede i livene våre. Salmen gir meg 
også krefter og motivasjon til å tro 
også i tunge tider, siden vi synger: 
«Noen må tro i mørket» For meg 
er dette en påminnelse om at vi 
ikke må miste troen selv når ting er 
tungt, og du har lyst til å gi opp alt 
håp. Men huske på at Gud er der 
også når ting er vanskelige!

1. Noen må våke i verdens natt, 
    noen må tro i mørket, 
    noen må være de svakes bror, 
    Gud, la din vilje skje på jord!
    Hjelp oss å følge ditt bud!

2. Noen må bære en annens nød,
    noen må vise mildhet,
    noen må kjempe for andres rett,
    Gud, la ditt rikes tegn bli sett!
    Hjelp oss å følge ditt bud!

3. Herre, du våker i verdens natt,
    Herre, du bor i mørket,
    Herre, du viser oss Kristi dag!
    Selv under livets tyngste slag
    er vi hos deg, du vår Gud!
    Amen, amen.

Salmestafetten
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TEKST: LARS JØRGEN MYHRER
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TEKST: ALF PRØYSEN 

MELODI: EGIL MONN-IVERSEN

Oppå lauvåsen veks det jordbær,
fine jordbær, raue jordbær.
Hele væla er bære jordbær,
finn et strå og træ dom på…
Ett er for gammalt, den ska få stå.
Ett er for grønt, den går vi ifrå.
Men æille andre ska vi ta med hematt,
og leve lykkelig med sukker på.

Oppå Lauvåsen vekst det gutter,
fine gutter, lange gutter.
Hele værla er bære gutter
finn et strå og træ dom på.
En er for gammal, hæin ska få stå.
En er for ung, hæin går vi ifrå,
men æille andre ska vi ta med hematt,
og leve lykkelig med sukker på

Oppå Lauvåsen veks det minner,
gode minner, gærne minner.
Hele væla er bære minner,
finn et strå og træ dom på.
Ett er for gammalt, det skal få stå. 
Ett er for nytt, det går vi ifrå,
men æille andre ska vi ta med hematt,
og leve lykkelig med sukker på.

VISE FOR GÆRNE JINTER
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Hvordan føles det for deg å
komme inn i Moss kirke nå?
”Det er først og fremst VELDIG GLEDELIG å være 
tilbake og feire gudstjenestene våre i Moss kirke 
igjen. Jeg har levd med veldig mange års frustrasjon 
over resultatet av manglende vedlikehold siden jeg 
begynte i 1991. Murpuss som løsnet, fukt i gulv og 
tak og kulde om vinteren gjorde det absolutt på-
krevet å få gjort noe. Men ingen hadde oversikt over 
hva som trengtes. Kirkeverge Svein Ullerø enga-
sjerte Castor Competanse for å få denne oversikt og 
lage en prosjektprosess som Moss kommune etter 
hvert innarbeidet i sine langtidsplaner. Da vi fikk ny 
kirkeverge, kom han på en måte til ”dekket bord” – 
og engasjerte seg som en ”motor” for gjennom-
føringen” sier Leknes.

Bildene viser hvordan Moss kirke siden nyttår 
2014/2015  har vært gjennom grunnleggende
rehabilitering med vannvarme i gulvet og
utfordringen har vært at vi ikke vet hva som blir 
nødvendig å gjøre hele veien. Hva har vært viktig for dere som har ledet

fornyelsen av kirkerommet?
Fleksibilitet er den styrende visjon i fornyelsen som 
i gudstjenestereformen vår. Alteret vil bli både fast 
og flyttbart, og stolene kan settes opp etter behov og 
anledning. Dette gjelder ikke minst alle konsertene 
våre. Og det er veldig gledelig at universell utfor-
ming nå blir virkelighet.

Som hos dere i Jeløy kirke vil den nye prekestolen 
også bli lesepult, og døpefonten og lys og lydanlegg 
er allerede i bruk og forteller at vi teknisk nå lever i 
en ny tid i Moss kirke.
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TEKST: BJØRN TORE PETTERSEN

Anders Leknes har vært sokneprest i Moss menighet siden 1991.
Menighetsbladet ba ham sette ord på hvordan arbeidet med

rehabilitering oppleves for ham. 

Moss kirke tatt i bruk igjen:
”Et trosprosjekt!”

Fornyet kirkerom klargjort for 17.mai!!!



Jeg er nå kjempeglad for at vi er kommet så langt 
som vi har, selv om noen har vært så negative til å 
forandre kirken inni at de har sluttet å komme på 
gudstjenester. Det står fortsatt mye igjen. Søyler og 
trearbeider er det ikke gjort noe med ennå, alter og 
prekestol som skal lages nye er ennå midlertidige.

Stolene vi har fått er de endelige, og benkene
kommer ikke tilbake – så på denne måten er Moss 
kirke for meg et kontinuerlig trosprosjekt der jeg 
ser fram til at alt en dag skal bli ferdig. Noen ganger 
oppleves det som et ”kaos-liv” å ikke vite hva som 
vil skje videre eller når det blir ferdig. Jeg og flere 
med meg hviler i lengten etter at en dag skal alt bli 
ferdig. Og sånn sett er det et trosprosjekt å bygge 
Moss kirke på ny – vi har den allerede i bruk – men 
den er ennå ikke ferdig.”

Anders avslutter med å invitere alle Jeløyboere til å 
komme og oppleve den ”nye” Moss kirke selv alle-
rede denne sommeren som Kirktorget rundt også 
fornyes. Kom på våre felles sommergudstjenester, 
eller på en konsert, og opplev et kirkerom ulikt alle 
andre. Her gleder vi oss til fortsettelsen!!
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.no
B EG R AV E L S E S B Y RÅ
Vi hjelper deg når du trenger oss  

Vi hjelper
deg videre.

www.fonus.no

Råde • Mosseveien 60 • Tlf. 69 28 59 17
Grålum • Tuneveien 97 • Tlf. 69 14 34 70
Rolvsøy • Svaneveien 3 • Tlf. 69 35 40 20
Moss • Gudes gt. 2 • Tlf. 69 25 36 00

Her skal det nye alteret stå og presten forette
fra bak alteret slik dere gjør på Jeløy.



Onsdag 8. juni klokken 11.30
er det Onsdagstreffets

sommeravslutning med grilling, bordkonkurranser, 
loddsalg, sang og samvær.

Vi samles på plassen utenfor kirken
(vi sitter inne om det ikke blir fint vær).

Vi avslutter med en samling i kirken med andakt.

Trenger du skyss ring 95 77 86 01 onsdag morgen fra 9-10.30.

VI SYNGER SAMMEN, VI SNAKKER SAMMEN, VI SPISER SAMMEN

10      JELØY MENIGHETSBLAD 01/2016

VELKOMMEN TIL

GRILLFEST
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går til Flämslätt kurs-og stiftsgård i Lerdala

ved Skara i Sverige! Meld deg på nå!

• Vi reiser i egen buss fra Jeløy kirke tirsdag 23. august kl. 09.00.
 Bussreisen tar ca. 4 og en halv time.
• I hotellavdelingen (***) på Flämslätt disponerer vi 32 dobbelt/enkeltrom med dusj/wc.
• Deilig lunsj like etter ankomst.
• Vi nyter de vakre omgivelsene i naturreservatet vi bor i.
• Middag på kvelden. (Restauranten på Flämslätt er kjent for sitt gode kjøkken!)
• Til høyre på bildet over ser dere stedets kirke, som vi får bruke fritt under oppholdet!
• Onsdag 24. august får vi omvisning i de to historisk viktige og sentrale kirkene
 Varnhems klosterkyrka og Skara domkyrka. Vi får profesjonell omvisning som blir
 krydret med musikk på de to flotte orglene i domkirken.
•  Torsdag 25. august avslutter vi dagene på Flämslätt med en deilig lunsj før bussen vår
 tar oss tilbake til Moss.
• Reiseledere: Diakonimedarbeider Nina Lind (997 34 079) og
 kantor Trond Egil Oftung (916 56 054).
• Pris for turen inkludert reise/opphold/frokost/lunsj/middag (konferenspaket)/omvisning :
 Kr. 4.500,- pr. pers i dobbeltrom.
 Kr. 4.900,- pr. pers. i enkeltrom.
• Depositum kr. 500,- ber vi om at snarest blir satt inn på konto: 1080 29 41191.
• Husk å merke innbetalingen med «Sommertur Flämslätt» og hvem det er fra.
• Du får regning i posten på restbeløpet.
• Påmeldingsfrist har vi satt til 8. juni (onsdagen vi har grillfest).
• Påmelding på mail til Nina Lind: nina.lind@jeloykirke.no

SOMMERTUR MED JELØY MENIGHETS

«ONSDAGSTREFF»
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TEKST OG FOTO: BJØRN TORE PETTERSEN

På Orkerød finnes et stort hjerterom, med lys, liv og 
varme. Og med vaffelduft som i en sjømannskirke. 
Aktivitør Anne Kristin Løken Ørmen har vært tidlig 
ute og forberedt lokalet med vellukten av nystekte 
vafler. Oppskriften til røra er den hennes mor i sin 
tid brukte på Jeløykirkens dager.   

Kjente og kjære beboere kommer gående eller 
rullende rundt 11-tiden, og lokalet fylles av øyne 
som lyser glade opp når de ser meg. Her vanker 
velkomstklemmer, varme håndtrykk og smil. En 
onsdag i måneden er det en times «Fellesstund med 
andakt», som det står på plakaten.

Kulturleder Renate Ruud skjenker kaffe, og
musikkpedagog Arne Brunvoll lokker sangen fram. 
Sangtekstene sitter når vi bare kommer i gang, 
salmeversene likeså. 

Anne Haldorsen, besøksvenn fra Jeløy menighet, 
hjelper til under samlingsstunden med å dele ut 
sangbøker. Ønskekonserten er igang med sanger, 
vers og viser - gamle og kjente, eller fra sangboken. 
Arne kan spille alt på gitaren. Rundt bordet ser jeg 
smil og glede. Beboere byr på korte historier om 
hvorfor de ønsker den sangen. Tårer i øyekroken. 
Minner strømmer på fra noe som ikke er lenger.
Det berører. Sånn er livet.

Andakt ved soknepresten –  jeg leser kjente ord fra 
Bibelen, snakker om livet og om Jesu hjerte som 
alltid banker for sånne som oss.   

Jeg fryder meg hver gang over sjømannskirkeglede 
på Orkerød.

Sjømannskirkeglede

på Orkerød!
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Alle trenger
en venn
Hva er en venn? Hvorfor trenger man venner? Hvor-
dan skal en venn være? Hva skal en venn måtte gjøre 
for å være en god venn? Hvem trenger en venn? Hvor-
dan ville livet vært uten venner?

En venn er en person man kjenner, stoler på, er glad i 
og har tillit til. Det er en person man kan dele gleder og 
sorger med, og som man holder sammen i tykt og tynt. 
En venn er en du kommer godt overens med, en som 
kan lytte, men også fortelle. En person man kan dele 
sitt liv med, som kan gi støtte i vanskelige situasjoner.

Man trenger venner for å ikke føle ensomhet, for å 
dekke vårt sosiale behov og for å kunne delta aktivt i 
samfunnet og sosialt.

Alle mennesker har grunnleggende behov. Det er 
fysiske, psykiske, kulturelle, sosiale og åndelige behov. 
Fysiske er ting som vann, mat, aktivitet osv. Uansett, 
det å ha en venn går ut på det psykiske og det sosiale 
behovet vi har. Altså det å prate og kommunisere med 
andre, men også det å føle tilhørighet, samhold og 
nærhet til en annen person. Man trenger en venn for å 
kunne ha en god helse, godt liv og god livskvalitet.

En venn skal være snill, omtenksom, kunne lytte, 
kunne fortelle, vise respekt, være ærlig og støttende. En 
venn er en person du selv velger, ikke noen du bare får 
tildelt. Så man velger selv hva slags venner man vil ha. 
Man burde ha venner som man kommer godt overens 

med, en du kan tulle og tøyse med, en som bryr seg om 
deg, og som tar seg tid til å være din venn.

ALLE trenger en venn. Jeg, mammaer, besteforeldre, 
søsken, lærere, alle du møter i løpet av en dag, trenger 
en venn. Jeg kan ikke være en venn for alle, men kan 
være det for de på min egen alder som jeg ser trenger 
det. Det er mange der ute som trenger en venn, både 
store og små, unge og gamle. Mange er ensomme, og 
det er derfor det er viktig å inkludere alle. Man kan 
melde seg som besøksvenn, hvor man besøker eldre 
eller unge som nettopp trenger er venn.

Det finnes noen sjeldne mennesker som vil bo alene 
ute i skogen. Men de aller fleste trenger en venn. Uten 
venner i livet kan det bli ganske ensomt og tomt, og 
man trenger hjelp og støtte fra venner når livet blir 
vanskelig. Uten venner, mister man et grunnleggende 
behov, det sosiale behovet. Man er ikke så sosial med 
fremmede mennesker, men det kan man være med sine 
nære venner. Man trenger derfor venner for å kunne ha 
et godt og tilfredsstillende liv.

Det jeg vil oppsummere med til slutt er at uansett 
hvordan du føler deg på innsiden, så prøv å bli kjent 
med nye mennesker. Kanskje er det en der ute som 
nettopp trenger deg som en venn? Og det er ingenting 
som heter «for mange venner». Venner er det viktigste 
vi har etter familie, og for noen kan venner være som 
en familie. 

TEKST:
Charlotte Sjølie, 17 år
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Velkommen til Tjellholmen!
Tjellholmen ligger idyllisk og vakkert til i Hvalers flotte skjærgård. Her kan både små og store få

opplevelsesrike dager med mange fine aktiviteter. Sommerleirene arrangeres av KFUK-KFUM, Østfold krets.

FAMILIELEIR 10.-12. JUNI:
Et variert program for hele storfamilien – enten man kommer alene eller sammen med andre. Det blir bl.a. 

kanopadling, bading, hobbyverksted, fotball, lek og sang. Kanskje kommer også klovnen Bea på besøk?
Søndag er det Tjellholmdagen, med gudstjeneste og program før avreise. Påmeldingsfrist 31. mai.

TRIALEIR 27.-30. JUNI: FOR DEG SOM GÅR I 3.-7. KLASSE!
Det blir kanopadling, bading, dans, hobby,

fotball, underholdningskvelder og mye mer. Påmeldingsfrist 16. juni.

For informasjon og påmelding: www.kfuk-kfum.no/ostfold

Ordfører Tage Pettersen hilser årets
konfirmanter i Jeløy kirke.

I 24 år har Inger Wennersten gledet tilhørerne
med diktopplesing på 17. mai. 



Det ble samlet 
inn 90 551,- på 
fasteaksjonen!
En stor takk til konfirmante-
ne som var ute og samlet inn 
penger. Takk til foreldre og 
andre som var ute med
bøsser, og takk til alle som 
bidro med arbeidet rundt
aksjonen! Og ikke minst; 
takk til dere som hadde
penger å dele!

Denne summen gir rent 
vann til ganske mange –
453 personer får varig tilgang 
på rent vann! Det er mange 
mennesker som får en bedre 
hverdag!
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Takk for innsatsen!



I henhold til Kirkeloven skal det 
være et menighetsråd i hvert sokn, 
og i kommuner med flere sokn 
skal det i tillegg være et kirkelig 
fellesråd (heretter kalt fellesrådet). 
I Moss kommune er det to sokn, 
Moss og Jeløy. Jeg ble valgt til 
leder av fellesrådet etter valget i 
2015. Fellesrådet består av 2 repre-
sentanter fra hvert av menighets-
rådene, samt prost, kirkeverge og 
en representant fra kommunen.

Fellesrådet har ansvar for bygging, 
drift og vedlikehold av kirker i 
tillegg til anlegg, drift og forvalt-
ning av gravplasser.  Arbeidsgi-
veransvar for de ansatte i kirken 
utenom prestetjenesten er også 
tillagt fellesrådet. Typiske saker 
fellesrådet har arbeidet med er 
oppussingen av Moss kirke, og 
forberedelsene til nytt klokketårn 
og nye uteområder rundt Jeløy 
kirke. 

Fellesrådet har gjennomført
møter med Rygge kirkelig felles-
råd i forbindelse med en mulig 
sammenslåing. Dette er som
følge av forhandlingene som Moss 
og Rygge kommuner gjennomfø-
rer i forbindelse med en eventuell 
kommunesammenslåing. Vi har 
blant annet gjennomført informa-
sjonsmøte med ordførerne i Moss 
og Rygge,  for menighetsrådene, 
fellesrådene og de ansatte i kirken 
i begge kommuner.

I dette nummeret av menighets-
bladet vil jeg si noe om utvidelsen 
av Jeløy kirkegård.

Utvidelsene på Jeløy kirkegård 
de siste årene har vært gjort 
fordi det er stadig behov for flere 
kistegraver i Moss kommune. På 
kirkegården ved Krematoriet er 

det bare urner som settes ned. 
Utvidelsen på Jeløy skal ivareta et 
samlet behov for kistegraver for 
hele kommunen. Utvidelsene har 
også innbefattet nytt service- og 
garasjeanlegg. 

Arbeidet er i gang på det nye are-
alet som Moss kommune kjøpte i 
2012. Dette ligger nord for eksis-
terende kirkegård, og er tiltenkt 
kistegravplasser. Hele arealet vil 
bli inngjerdet slik gravferdsloven 
krever. Det blir opparbeidet grav-
plasser, og mønsteret på hvordan 
gravfeltene blir inndelt begynner 
å bli synlig. Arealutnyttelsen til 
gravplasser vil være ca. 50 %. Det 
øvrige arealet skal benyttes til vei-
er, vannposter, avfallshåndtering, 
hekker og annen beplantning.

Det nye området vil følge ut-
formingen på den eksisterende 
kirkegården, og hovedaksen 
blir en forlengelse av den som 
passerer inngangen til Jeløy kapell. 
Vannposter og avfallshåndtering 
vil være lik den som er plassert 
ved kapellet i dag, og de store 
kontainerne vil forsvinne. Det vil 
samtidig komme lys på områdene 
som hittil ikke har vært belyst. 

På området ved dammen vil man 
løfte terrenget noe for å unngå at 
vann blir et problem.

Nå som Moss kommune er i en 
slik vekst, vil det alltid være behov 
for å se på hvordan Moss kirkelig 
fellesråd som gravferdsmyndighet 
er i stand til å møte gravferds-
lovens krav til antall ledige graver 
i kommunen. Trolig vil temaet 
rundt arealer til gravplasser være 
noe som står stadig mer sen-
tralt i arealplanleggingen i Moss 
kommune. I gravferdsloven stilles 
tydelig krav om at det til enhver 
tid skal være ledige graver til-
svarende 3% av kommunens totale 
innbyggertall. 

Det er mange som besøker Jeløy 
kirkegård for å se til sine graver. 
Kirkegården ligger inntil et popu-
lært turområde, og mange legger 
turen innom. Gravskikker og 
behov endrer seg. Det er ønskelig 
å etablere en minnelund. Felles-
rådet er gravferdsmyndighet for 
alle innbyggere i Moss kommune, 
uansett trossamfunn. Ønsker om 
en gravs utforming, plassering og 
retning i terreng blir hensynstatt. 

Fellesrådet har en driftsavtale med 
MDA, Moss drift- og anlegg, og 
kirkegårdsarbeiderne er ansatt 
der. De arbeider profesjonelt og 
samvittighetsfullt for at kirkegår-
den skal fremstå som et verdig sis-
te hvilested, og at det skal være et 
vakkert parkanlegg og et uterom 
for ettertanke for besøkende.

Jeløy kapell, som var vårt kirke-
bygg i mange år før Jeløy kirke ble 
bygget, har behov for rehabili-
tering. Vi håper å kunne gjøre 
nødvendige forbedringer i årene 
som kommer.

Orientering om Fellesrådets arbeid

Petter Johan Dyhre.
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Jeløy kirkes barnekor
gjester Stockholm

Stockholm var målet for Jeløy Kirkes Barnekors 
kortur i Kristi himmelfartshelgen.

I strålende sommervær dro 29 korsangere, 3 
ledere og dirigent til Zinkensdamm vandrerhjem 
på Sødermalm. Torsdag 5. mai kl. 09.00 var det 
avreise fra Jeløy kirke. Busstur med kor vil si 
mye sang, nært fellesskap og mat på restaurant 
underveis. Vandrerhjemmet har flott beliggenhet 
omgitt av stor  park med lekeplass og koloni-
hager. I enden av parken er det strand. Innkvartert 
på 4-mannsrom i samme korridor fikk jentene et 
flott sosialt hjem de tre døgnene vi var der.

Fredag laget vi vår egen buss-sightseeing (vi så på 
utsikt over byen, deretter slottet og Storkyrkan). 
Djurgården og Gröna Lund fornøyelsespark var 
neste mål. Pizza på restaurant til lunsj.

Kvelden tilbragte vi på vandrerhjemmet.
Lørdag formiddag nøt vi livet på stranden og 
smørbrødlunsj i parken på Zinkensdamm før 
vi dro for å holde konsert på Katarinagården 
sykehjem. Nydelig sang og oppførsel av jente-
ne i møtet med de eldre på sykehjemmet! Det 
gjorde et sterkt inntrykk på oss voksne! Etterpå 
var det tid for shopping på kjøpesenter, middag 

på vandrerhjemmet og kveldskos og rydding på 
rommene.

Jentene skaper gode tradisjoner seg imellom og 
det er så harmonisk når eldstegruppen synger 
godnattsanger for de andre!

Søndag 8. mai var det utsjekking og avreise til 
Den norske sjømannskirken for å synge i guds-
tjenesten, og holde konsert. Det krever sin kor-
jente å komme i gang søndag morgen på kortur, 
men det ble virkelig flott! Personlig må jeg si at 
konserten etter kirkekaffen ble en av mine beste 
opplevelser som kordirigent! Jentene sprudlet av 
sangglede, dro skikkelig til, og tok publikum med 
storm!

Kl. 20.50 «landet» bussen utenfor Jeløy kirke.
Barnekoret vi har hatt i koråret 2015/2016 har be-
stått av 31 fantastisk entusiastiske, arbeidsvillige 
og lojale korjenter som det har vært en fryd å få 
jobbe sammen med! Tusen takk for det!

Hilsen fra en meget takknemlig dirigent, Trond 
Egil Oftung, som også kan glede seg til Skaratur 
med Aspirantkoret 3.-5. juni, og Italiatur med 
Ungdomskoret og Vokalensemblet 17.-24. juni!

TEKST: TROND EGIL OFTUNG



Vi trenger lopper til vårt store loppemarked lørdag 17. september,
og tar imot lopper av nesten alle salg.

Vi ønsker oss rene, hele klær, pene ting og tang, småmøbler som:
kister, kommoder, småbord, krakker og stoler.

Vi kan dessverre ikke ta imot hvitevarer, senger/madrasser, TV/PC eller store seksjoner.

De fineste tingene vil bli solgt på auksjon!

Vi tar imot lopper i kontortiden fra tirsdag til fredag kl.10.00-15.00 til og med uke 36.
Ved behov kan vi hente lopper i uke 25, 34, 35 og 36.

For eventuelle spørsmål og levering av lopper, ta kontakt med kontoret på tlf. 916 56 050.

Jeløykirkens dager

Støtt Jeløykirkens dager med lopper!

Lopper t
il



Telefon: 69 27 94 20

E-post: mitt-hotell@mitt-hotell.no  
www.mitt-hotell.no 

BATO AS Reier Gartneri

Vi kan tilby et fullt sortiment i musikkinstrumenter,
lys, lydutstyr og musikkprogammer.

Besøk oss gjerne i Rådhusgt.1, 1531 Moss eller på
www.4sound.no Tlf: 69 25 54 42

Jeløya - Moss
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Vil du støtte Kirkens Bymisjon 
og har behov for våre tjenester til:
• Rydding av hus, leilighet, garasje,  
 lager, byggeplass
• Bortkjøring av avfall
• Flyttejobb
• Rengjøring
• Hagearbeid og  beskjæring/trefelling
• Vedlikeholdsoppgaver

Vær vennlig å ta kontakt med: 
Moss: Odd Kjetil Valen – tlf. 995 25 171 
e-mail: odd.kjetil.valen@bymisjon.no
 
Fakturering skjer i etterkant av utført arbeid.



www.refsnesgods.no

Hotell Refsnes Gods, preget av gjestfrihet i snart 250 år
Dåp � Konfirmasjon � Bryllup � Minnestund � Selskap � Styreseminar � Konferanser � Vinkurs

Velkommen til å kontakte oss på tlf. 69 27 83 00 / post@refsnesgods.no
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Vil du bli bladbærer?
Kontakt kontoret.

MOSS

LEDIG ANNONSE PLASS!

Nordlie Auto AS

Ryggeveien 55 - Moss - Tlf. 69 24 28 00
www.nordlie-auto.no

Vi har alt til badet

Ella Holm Hjemmefrisør
kommer hjem til deg 

som har problemer med å komme deg ut
Tlf.: 976 34 970



SKÅRA STENINDUSTRI A/S

• Oppussing og fornying av gamle stener
• Innskripsjoner
• Stor utstilling
• Undersøk våre priser

Besøk vår store utstilling - hjemmebesøk - utsendelse av brosjyrer

Onsøy - Telefon 69 39 46 40
Åpningstider: Man.-fre. 07.00-16.00, tors. 07.00-18.00, lørd. 09.00-13.00

Buss med sjåfør

Regulerbare seter
37 seter med 2-punktsbelte

Hovland
Turbuss AS
Mob.: 911 62 358
Fax: +47 69 27 11 11

”Skreddersydde” turer

 
Toyota i Moss

Kvaenveien 1, 1529 Moss
Vi er her for deg...

- Telefon: 69 233100

Velkommen!

Hverdager 10-17
Lørdag: 10-15

Sjøgt. 2, 1512 Moss
Tlf: 90 29 30 30

I N T E R I Ø R

• Interiør
• Matprodukter
• Tapet
• Stoff 
• Barneklær

Sjøgt. 2, 1512 Moss
I N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø R

Ertnes

Jeløy Frisørsenter
Ellen Andreassen
Helgerødgt. 2a, 1515 Moss
Tlf. 69 27 35 80

Frøja Eiendom AS

LEDIG ANNONSE PLASS!
Revisjon og Rådgivning

Halløkka 5, 1501 Moss - Tlf. 69 20 45 00



J E L Ø Y   M E N I G H E T S K O N T O R
Jeløy kirke, Per Sivlesv. 3a, 1511 Moss

Menighetens hjemmeside: www.kirken.no/jeloy

KONTORTID
Tirsdag-fredag fra kl.10.00-14.00

Telefon: 91 65 60 50

ANSATTE
Kontorfullmektig Lisbeth Meum Andersen

Tlf. 91 65 60 50
kontor@jeloykirke.no

Administrasjonsleder Nina Lind
Tlf.91 65 60 45/997 34 079

nina.lind@jeloykirke.no

Sokneprest Bjørn Tore Pettersen
Tlf. 91 65 60 52

bjorn.tore.pettersen@jeloykirke.no

Kapellan Jeanette Frantsen
Tlf. 91 65 60 53

jeanette.frantsen@jeloykirke.no

Organist Trond E. Oftung 
Tlf. 91 65 60 54

trond.oftung@jeloykirke.no

Vaktmester/kirketjener Roy Vestlund
Tlf. 91 65 60 55

roy.vestlund@jeloykirke.no

Menighetspedagog Else Buttedal Haugen
Tlf. 48 24 46 82

else.haugen@jeloykirke.no

Menighetsrådsleder Jon Erik Haave
Tlf. 47 26 68 38

jon.erik.haave@gmail.com     

Kirkeverge Bård Andreas Bårdsen
Tlf. 69 24 82 61

bard.andreas.bardsen@moss.kommune.no

Jeløy  menighetsblad
utgis av Jeløy menighetsråd og bringes 

til alle husstander på Jeløy av menighetens bladkorps.

Givertjenesten
Kontonr. 1080.29.41191

Redaksjonskomité
Bjørn Tore Pettersen - bjorn.tore.pettersen@jeloykirke.no 

Petter Johan Dyhre  - johdyhre@online.no
Charlotte Marlene Sjølie – charlotte_marlene@hotmail.nom

Ellen Lykke Trier – ellen@trier.no

Besøk oss på
www.kirken.no/jeloy

DØPTE
Ask Weyergang Vedvik
Emmelin Olsen Stensrud
Max-August Havn Grundesen
Eveli Mielnicki-Aaker
Eskil Børnes
Odin Raab-Arnesen
Johannes Bjørn Eggen Fedje
Emilie Vangstad  
Daniel Sørgaard Gulbrandsen
Martin Bjørkholt Utne
Erling Anthe Corneliussen
Just Roksvåg Briskeli
Ingrid Midthun
Alva Tungesvik Høstmark
Oliver Vallner Testad
Victoria Granrud Urstad
Peder Mosgaard
Mackenzie Ekstrøm-Slemmen
Nikolai Andersen
Hans-Emil Pettersen-Gretland
Oscar Martinius Farstad-Karlsen

DØDE
Olaug Kristine Holm 
Kjell Gunnar Mathisen 
Irma Lorentzen 
Arvid Berger 
Øivind Johansen 
Kari Elisabeth Schrøder 
Inger Hansen
Sidsel H. Langvik Olavessen 
Tor Bjarne Bentzen 
Magne Bjurstrøm 
Magne Steinar Aarum 
Sven Edvard Ruud 
Eva Johanne Thorvaldsen 
Norveig Kotonski 
Olaug Johanne Johansen 
Arne Kjell Hansen

LIVETS GANG

Hjertelig takk!
Menighetsrådet takker for minne-
gaven som ble gitt til nytt klokketårn 
ved Olaug Kristine Holms gravferd. 
Dette er en kjærkommen gave som 
menigheten verdsetter høyt.
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LYKKE
Hva lykke er?

Gå på en gressgrodd setervei
i tynne, tynne sommerklær,
klø sine ferske myggstikk
med doven ettertenksomhet
og være ung og meget rik
på uopplevet kjærlighet.
Å få et florlett spindelvev
som kjærtegn over munn og kinn
og tenke litt på vær og vind.
Be prestekravene om råd
og kanskje ja – og kanskje nei –
han elsker – elsker ikke meg.
Men ennå ikke kjenne deg.

Fra Videre, 1945, Inger Hagerup

Besøk oss på www.jeloykirke.no

Returadresse:
Jeløy kirke
1511 Moss


